BRS6513019010
BRS6513019010
Socle de goulotte front-montage BRS 68x130mm couv. 80mm d'acier blanc pur
Caractéristiques techniques
Compa​ti​bi​lité
Format appa​reillages compa​tibles  Stan​dard 60mm, 45mm
Connec​ti​vité
Acces​soires d'ali​gne​ment  Eclisses en réfé​rences sépa​rées
Dimen​sions
Hauteur de goulotte  68 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  130 mm
Capa​cité
Conte​nance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplis​sage)  18 / 32
Porte, couvercle
Montage du couvercle  Inté​rieur
Largeur du couvercle  80 mm
Nombre de couvercles pouvant être montés  1
Matières
Couleur RAL  RAL 9010 - Blanc pur
Matière  tôle d`acier
Groupe de maté​riau  acier
Type de trai​te​ment de surface  revê​te​ment pur poudre
Instal​la​tion, montage
Perfo​ra​tion de socle  Avec poinçon​nage de base
Câble
Section inté​rieure / utile  7700 mm²
Equi​pe​ment
Nombre de cloi​sons clip​sables  1
Nombre de compar​ti​ments  1
Nombre d'agrafes par mètre  0
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification